
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737040

Prodej rekreačního objektu, Hradec Králové, Třebeš - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej chaty v žádané lokalitě Třebeš,
Hradec Králové
ČÍSLO ZAKÁZKY: 219953 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Hradec Králové, Třebeš, Zahrádkářská osada
Polabí

Prodej chaty v žádané lokalitě Třebeš, Hradec Králové

Nabízíme Vám k prodeji zděnou chatu o velikosti cca 50 m2 v
Zahrádkářské osadě Polabí, ve velmi žádané lokalitě Hradce
Králové - části obce Třebeš. Jedná se uzavřenou a neprůjezdnou
osadu v jedinečném místě, kde dispozice chatky se sedlovou
střechou je - vstupní chodba, obytná místnost s kuchyňským
koutem a schody vedoucí do podkroví, kde je další obytná místnost
(ložnice). Objekt je podsklepen, elektřina zavedena. V osadě je
budova se sociálním zázemím (která se nachází kousek od chaty).
Chata má k užívání oplocený pozemek (ve vlastnictví města) a na
něm i skleník,  dá se k ní přijet i osobním automobilem. Parkování
je možné také před osadou a je v blízkosti i MHD. Veškerá
občanská vybavenost v dosahu. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 860 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 347

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Zastavěná plocha (m2) 25

Plocha parcely (m2) 347

Užitná plocha (m2) 50

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737040

Prodej rekreačního objektu, Hradec Králové, Třebeš - exkluzivně

K dispozici od 01.12.2023Realitní makléř

Martin Frízel
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


